

Date: 15-11-18  
15 cm x 2 col.

## IBL HealthCare

A SEARLE Subsidiary

### IBL HealthCare Limited

#### E-PAYMENT OF FINAL CASH DIVIDEND FOR THE YEAR ENDED JUNE 30, 2018

We are pleased to inform the Shareholders of the Company that the Final Cash Dividend @ Re.1 per share i.e. 10% for the year ended June 30, 2018 has been credited on November 16, 2018 through electronic mode directly into the designated bank account of those shareholders who have submitted their valid CNIC and bank details, including International Bank Account Number (IBAN).

To comply with the requirement of Section 242 of the Companies Act, 2017 and subsequent notification through SRO 1145(1)/2017 of the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP), the Company has withheld dividend of those shareholders who have still not provided visible copy of their valid CNIC and complete bank details, including valid IBAN.

Accordingly, shareholders are advised to contact the Company's Share Registrar/ CDC/Broker along with legible and valid copies of their CNIC and provide complete bank details including 24-digit IBAN by filling the form posted at the Company's website [www.iblhc.com](http://www.iblhc.com)

Karachi:  
November 16, 2018

**Shariq Zafar**  
Company Secretary

## IBL HealthCare

A SEARLE Subsidiary

### آئی بی ایل ہیلتھ کیئر لمیٹڈ

#### حتمی نقد منافع منقسمہ کی الیکٹرونک ادائیگی

برائے سال ختمہ ۳۰ جون ۲۰۱۸ء

ہم کمپنی کے شیئرز ہولڈرز کو بحسرت اطلاع دیتے ہیں کہ ۳۰ جون ۲۰۱۸ء کو ختم ہونے والے سال کے لئے حتمی نقد منافع منقسمہ بشرح / اروپے فی شیئر یعنی ۱۰ فیصد ان شیئرز ہولڈرز کے نامزد کردہ بینک اکاؤنٹ میں براہ راست بذریعہ الیکٹرونک طریقہ کار ۱۶ نومبر ۲۰۱۸ء کو جمع کر دیا گیا ہے جنہوں نے اپنے کارآمدی این آئی سی اور بینک کی تفصیلات مع انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (آئی بی اے این) جمع کرائیے تھے۔

کمپنیز ایکٹ ۲۰۱۷ء کی سیکشن ۲۴۲ کی شرائط اور سیکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (ایس ای سی پی) کے SRO 1145(1)/2017 کے تحت جاری نوٹیفکیشن پر عملدرآمد کرتے ہوئے کمپنی نے ان شیئرز ہولڈرز کے منافع منقسمہ کو روک لیا ہے جنہوں نے ابھی تک اپنے کارآمدی این آئی سی کی واضح کاپی اور مکمل بینک تفصیلات بشمول کارآمدی این آئی بی اے این فراہم نہیں کیا ہے۔

اس سلسلے میں شیئرز ہولڈرز کو ہدایت کی جاتی ہے کہ کمپنی کے شیئرز رجسٹرار/ سی ڈی سی / بروکر سے اپنے سی این آئی سی کی واضح اور کارآمد کاپیوں کے ساتھ رابطہ کریں اور کمپنی کی ویب سائٹ [www.iblhc.com](http://www.iblhc.com) پر دیا گیا فارم پُر کر کے مکمل بینک تفصیلات بشمول ۲۴ ہندسوں پر مشتمل آئی بی اے این فراہم کریں۔

شارق ظفر  
کمپنی سیکریٹری

کراچی:

۱۶ نومبر ۲۰۱۸ء